השופט מ' בר-עם:

כללי:

בת"פ קורנהאוזר) א' השופט (כב' בירושלים השלום בית-משפט של פסק-דינו על ערעור לפנינו .1
41377-09-13, לפיו הורשע המערער על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירת כניסה והתפרצות למקום מגורים
- לפי סעיף 384 לחוק. בית- גניבה וכן בעבירת - החוק), (להלן - לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

משפט קמא גזר על המערער עשרה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו ומאסר מותנה. הערעור הנו על גזר הדין.

2. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן העומדות ביסוד גזר-הדין, התפרץ המערער לדירת מגורים בכך שפתח את
כמפורט רב, רכוש מהבית גנב המערער פנימה.

התערבות ערכאת הערעור.

12. אשר על כל האמור לעיל, הערעור על גזר-הדין נדחה.

"ניצן" המעצר בבית 9:00 בשעה יתייצב זה ובמועד 1.5.16 ביום המאסר עונש את לבצע יחל המערער
איילון. כלא שבמתחם

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ל' באדר א' תשע"ו, 10 במרץ 2016, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il